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Styrelsen f6r Brf Brittgarden far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2018.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadslidgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Foreningen #r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen ir en
ikta bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening ridknas som dkta om den till minst 60% bedriver

kvalificerad verksamhet.
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2015-09-02.

Foreningens fastighet, Salabacke 12:1 bebyggdes 1962 och &r belidgen i Uppsala kommun. P4 fastigheten
finns 2 st bostadshus innehallande 99 ldgenheter och 8 lokaler. En ldgenhet och samtliga lokaler &r
hyresritter. Dessutom finns 43 garage och 44 parkeringsplatser, varav 18 har motorviirmaruttag.

Ligenhetsfordelning enligt ekonomisk plan:

9 st 1 rum och kék

30  st2rum och kdk

30  st3 rum och kok

15  st4 rum och kok

15 st5rum och kok Total bostadsyta: 6 867 kvm Total lokalyta: 564 kvin
Total garageyta: 783 kvm

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgenhet. For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Intéikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning #r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter samt
kapitalvinster upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott fran foregdende ar
avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Fastigheten ar fullvirdeforsikrad via Trygg-Hansa Brf-forsiakring. I forsékringen ingar ansvarsforsikring
for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare. (Observera att
denna ej ersitter hemforsiakringen.)
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2018-05-24 bestatt av:

Ordinarie Per Sivertsson Ordférande
Anne-Christine Ohlsson Joelsson
Kicki Fransson
Andreas Blomé
Marie Berglund

Suppleanter Hans Gunnarsson
Annelie Wallin

Fram till foreningsstimman var Arne Wallin ordinarie ledamot.

Valda revisorer vid ordinarie stimma:

Ordinarie Jan-Folke Fernholm
Suppleant Maj Bremer
Valberedning
Lennart Andersson
Stellan Holm
Isabell Zander

Styrelsen har under aret haft 12 protokollférda sammantridden.

Vicevird for foreningen har varit Christer Ohlsson.

Den ekonomiska férvaltningen dér ldgenhetsforteckning ingar, har utforts av RB Fastighetsdgare AB en
del av Riksbyggen.

Fastighetsskétseln har ombesdrjts av Upplands Boservice fram till juni 2018, dérefter vertogs skotseln

av
Jobero Ekonomisk férening som #ven ansvarar for trappstiddning i fastigheten.

Foreningen har egen hemsida: www.brfbrittgarden.se och mailadress: brf.brittgarden@gmail.com.

Fastigheten &r stamrenoverad ar 2004 - 2005.

Fonsterrenovering och byte av balkongdorrar genomfordes 2007.

Takrenovering etapp 1 har skett under 2012.

Fér fastigheten finns en underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.

Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 2009-08-20.
OVK besiktning har skett under 2018.

Visentliga hiindelser under rikenskapsdret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 111 517 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utfrts till en kostnad av 9 588 kronor, avseende byte av armatur
utomhus. Kostnaden foreslas i resultatdispositionen att belasta den yttre reparationsfonden.

Under verksamhetsaret har det dven skett ett fonsterbyte i fastigheten. Investeringen pa 6 287 325 kronor
har aktiverats for att skrivas av pa 50 &r fr o m 2018-10-01. Redovisas ddrmed som anlidggningstillgdng.
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Medlemsinformation

Under perioden har 7 6verlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 2 andrahandsupplatelser.
Styrelsens policy f6r andrahandsupplatelse &r att f6lja Hyresndmndens praxis. Tillstand fran styrelsen
krévs for andrahandsupplatelse.

D4 bostadsrittsforeningen medger att medlem far upplata sin bostadsritt i andrahand far foreningen ta ut
en sérskild avgift for detta. Avgiften far uppga till hogst 10 % av ett prisbasbelopp per ar.

Fr o m 2013-01-01 specificeras fordelningen arsavgift respektive véirme pa avin. Arsavgifterna har varit
oftrindrade under rakenskapséret.

D4 arsmotet beslutat om dvergéng till gemensam el har styrelsen beslutat att fr o m 2012-07-01 ta ut en
fast elavgift. Denna #r for ndrvarande 20 kronor.

Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje Sverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2019=1 163 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet
(2019=465 kronor) vid varje pantsittning. Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2018 2017 2016 2015
Nettoomséttning (tkr) 4416 4380 4363 4331
Resultat efter finansiella poster (tkr) 503 537 292 170
Soliditet (%) 10,0 9,9 6,9 5,2
Kassalikviditet (%) 136,7 2233 167,0 118,1
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 400 400 400 400
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 506 226 132 7
Arsavgift bostider kronor/kvm inkl.

briinsledebitering per balansdagen 533 533 533 528
Lén kronor per kvm yta 2552 1984 2020 2 051

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindring eget kapital
Fond yttre  Balanserat  Arets

Insatser underhall resultat resultat Total
Belopp vid arets ingang 843 300 225 600 117 331 536895 1723127
Resultatdisposition enligt
foreningsstimman:
Reservering fond for yttre
underhall 400 000 -400 000
Ianspréktagande av fond for
yttre underhall -120 012 120 012
Balanseras i ny rikning 536 895 -536 895
Arets resultat 502 853 502 853

Belopp vid arets utgang 843 300 505 588 374 239 502 853 2225980
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras s att

reservering till yttre reparationsfond
ianspraktagande av yttre reparationsfond
i ny rdkning Sverfores

374 239
502 853
877 092

400 000

-9 588
486 680
877 092
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Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrékning samt

kassaflodesanalys med tillhtrande noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa roérelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2018-01-01
-2018-12-31

4416 159
6598
4 422 757

-2 856 053
-106 888
-168 809
-536 297

-3 668 047

754 710

6 966

-258 823

-251 857

502 853

502 853
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2017-01-01
-2017-12-31

4380303
21 060
4 401 363

-2 829212
-98 248
-166 579
-517 171
-3 611 209

790 154
14521
-267 780
-253 259

536 895

536 895
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TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 7 20 137415 14 386 387
Summa materiella ankiggningstillgangar 20 137 415 14 386 387
Summa anliiggningstillgangar 20 137 415 14 386 387
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar 0 32
Ovriga fordringar 8 1204 064 1543 510
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 9 203 258 174 391
Summa kortfristiga fordringar 1407 322 1717 933
Kassa och bank

Kassa och bank 701 058 1387 092
Summa kassa och bank 701 058 1387 092
Summa omsittningstillgangar 2 108 380 3105 025

SUMMA TILLGANGAR 22 245795 17 491 412
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverant6rsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

10

12
13

2018-12-31

843 300
505 588
1348 888

374 239
502 853
877 092

2225980

18477912
18 477 912

354 744
450219
20934

82 164
633 842
1541 903

22 245795
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2017-12-31

843 300
225 600
1068 900

117 331
536 895
654 226

1723 126

14 377 656
14 377 656

264 744
378 773
25526
122 981
598 606
1390 630

17 491 412
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar

Erhallen rénta

Erlagd rénta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassafléde fran férindring av rorelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rorelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgingar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyupptagna lan

Pantbrevskostnad

Amortering av fastighetslan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2018-01-01
-2018-12-31

754 710

536 297

6 966
-256 772

1041201

-30 776
72 438
1082 862

-6 287 325
-6 287 325

4 500 000

-13 215
-309 744
4177 041

-1 027 422

2924 017
14 1 896 595
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2017-01-01
-2017-12-31

790 154

517 171

14 521
-262 719

1059 127

70 843
5313
1135284

0
0
-264 744
-264 744

870 540

2 053 477
2 924 017
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen upprittas i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3).
Foljande redovisningsprinciper har dndrats. Fastigheten 4r uppdelad i komponenter.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av underhallsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anliggningstillgdngar redovisas till anskaffningvérde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjirt 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.
Fastigheten #r komponentindelad. F6ljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnad - Stomme och grund 100 ar
Byggnad - Fasad, balkonger, fonster och stammar 50 ar
Byggnad - El och tak 40 &r
Byggnad - Ventilation, styr och 6vervakning 15-25 &r
Byggnad - Installation gemensamhetsel 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive pagdende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintékter bostader

Hyresintikter lokaler

Fastighetsskatt, ej momsregistrerade
Hyresintikter garage och p-platser

Hyresintikter dvriga

Arsavgifter bostider inklusive virmedebitering
Debiterade avgifter

Ovriga ersittningar och intékter

Avgifter andrahandsupplételser

Ovriga fakturerade kostnader, ¢j momsregistrerade

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stddning entreprenad
Obligatorisk ventilationskontroll
Yttre skétsel / Snordjning

Ovriga utgifter for kopta tjanster
Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten

Sophédmtning

Fastighetsforsédkring
Sjalvrisk/reparation forsakringsskador
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Forvaltnings- och évriga externa kostnader

Administration, kontor och &vrigt
Forvaltningsarvode

Extradebiteringar ekonomisk forvaltning
Ovriga externa tjénster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2018

58 902
172 542
14 972
264 306
4000
3629172
272 265
3122
3476

0

4 422 757

2018
111 517
9588
121 105

2018
313366
82 634
4258

16 893
421590
1122 659
213 132
108 407
119 003
0

163 212
169 793
2 734 947

2018
7407
81815
5309
1685
10 672
106 888
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2017

56 634
169 412
14 972
242 640
4000
3629172
262 135
4158

15 240
3000

4 401 363

2017
141 583
120 012
261 595

2017

340 671
0

14 375
19316
372270
1093 655
169 351
88 137
115 537
66 600
120 089
167 615
2 567 616

2017
9 596
81243
1888
1096
4 425
98 248
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden

Revisionsarvoden

Léner/arvode vicevird

Sociala avgifter

Premier for arbetsmarknadsforsédkringar

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden byggnader
Nyanskaffningar fonster
Forséljningar/utrangeringar

Ingdende anskaffningsvirde mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Forsiljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetsédgare AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Upplupen eldebitering

Forutbetalda forsikringspremier

Forutbetald kabel-TV / bredband

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2018

81 000
4 600
56 400
26 609
200
168 809

2018-12-31
21 840 293
6 287 325
-192 394

1 069 000
29 004 224

-8 522 906
192 394
-536 297
-8 866 809

20 137 415

42 592 000
18351 000
60 943 000

2018-12-31
8 526
1195538
1204 064

2018-12-31
26 642

122 566
50753
3297

203 258
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2017
77 000
4600
56 400
28379
200
166 579

2017-12-31
21 840 293

0
0

1 069 000
22 909 293

-8 005 735

0
-517 171

-8 522 906
14 386 387
42 592 000

18351 000
60 943 000

2017-12-31

6 585

1536 925
1543 510

2017-12-31

22 460
119 003
29 241
3 687
174 391
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Réntesats Datum for
Langivare % rinteindring
Stadshypotek AB 1,10 Rorligt 90 dgr
Stadshypotek AB 1,45 2019-10-30
Stadshypotek AB 2,49 2023-01-30
Stadshypotek AB 1,10 Rorligt 90 dgr
Stadshypotek AB 1,52 2020-10-30
Stadshypotek AB 1,30 2019-01-30
Stadshypotek AB 1,29 2022-06-30

Kortfristig del av langfristig skuld

Lanebelopp
2018-12-31
3 465 000

3 402 000
1697294

1 835336
3419532
558 494

4 455 000
18 832 656

-354 744

Om fem é&r beriknas skulden till kreditinstitut uppgé till 17 058 936 kronor.

Not 11 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Ovriga skulder

Inre reparationsfond
Kéllskatter
Avrikning lagstadgade sociala avgifter

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rantekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppvarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Upplupna reparationer och underhall

Beriknat arvode for revision

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intékter

2018-12-31

19 107 400
19 107 400

2018-12-31
79 986
1410

768

82 164

2018-12-31
28317

403 552
156 968
29173
9588

4 600
1644

633 842
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Lanebelopp
2017-12-31

3525000
3 477 600
1715302
1 854 604
3 499 056
570 838

0

14 642 400

-264 744

2017-12-31

18 465 400
18 465 400

2017-12-31
79 986

24 510

18 485

122 981

2017-12-31
39 481

379 988
148 225

16 936

0

4 600
9375

598 605
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Not 14 Likvida medel

2018-12-31 2017-12-31

Avrikning Klientmedel 1195538 1536925
Kassamedel 2 000 2000
Banktillgodohavanden 699 058 1385092
1 896 596 2924 017

Uppsala den L enacs 014
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